Prijemce: Obec Zehup
Poskytovatel®: Ministerstvo kultury
Kapitola':

Pfiloha €. 3 k vyhlaSce &. 367/2015 Sb.

Finanéni vypofadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci poskytnutych pfijemciim pfimo ze statniho rozpoétu nebo statnich finanénich aktiv

Ca4st A. Finanéni vypofadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci

a na projekty spolufinancované z rozpo&tu Evropské unie a z prostiedkd finanénich mechanismu

v K& na dvé desetinna mista

Pfedepsana vyse
\héceno ibeh vratky dotace a
Ukazata) ¢. akce (projektu) i T Skute¢né cerpano Friid :m< W.E w.c Skute¢n& pouZito | navratné finanéni
Hae EDS/SMVS =lovyzha sisi]cana k31.12.2.. S xu __anﬂm k31.12.2... vypomaci pfi
paskytova finanénim
vyporadani
a b [ d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00
0,00
v tom: jednotlivé dota&ni tituly 0,00
0,00
Program zachrany architektonického dédictvi “k_wmw_Mv 4498712 34341 Wﬁhmi L 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00
obnova kulturni pamatky-kostel sv. Gotharda v Zehuni 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
A.2 Navratné finanéni vypomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
v tom: jednotlivé tituly 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
A.3 Dotace a navratné finan¢ni vypomoci celkem 700 000,00 0.00 700 000,00 0.00
(A1+A2) ) ) ] !
Sestavil: Tereza Sevéikgva Kontroloval: Ing. Karel Horak
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Pfijemce: Obec Zehui

Kraj": Stfedotesky

Poskytovatel*:

Kapitola': Ministerstvo financi - VPS

TABULKAE. 1

Pfiloha €. 7 k vyhlaSce €. 367/2015 Sb.

Finanéni vypofadani dotaci poskytnutych piijemcim prostiednictvim kraje ze statniho rozpoctu nebo statnich finanénich aktiv

Cast A. Finanéni vypofadani dotaci s vyjimkou dotaci na programové financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpoétu Evropské unie a z prostfedkl finanénich mechanismi

v K& na dvé desetinna mista

Vréceno v pribé&hu

Predepsana vy3e

21895/2021/1201-4

&. akce (projektu) 2 p o : Cerpano roku na bézny Géet | Skutetné pouZito vratky dotace pfi
Lt EDS/SMVS AR Sl | k 31. 12. 2021 kraje k 31, 12. 2021 finanénim
vyporadani
a b C d 1 2 3 4=1-2-3
Dotace celkem 31 000,00 9 056,00 21 944,00 0,00
|Dotace obcim na zaji$téni doprovodu séitacimu komisafi 98033 MF-7460/2021/1201- 0.00
CP ve specifickych obbjektech a lokalitdch (SLDB 2021) 13 '
Nové volby do zastupitelstev obci (20.3.2021) 98074 w%.m@wu\ Ll 0,00
A MF-
Nové volby do zastupitelstev obci (19.6.2021) 98074 14568/2021/1201-2 0,00
K : G MF-
Nové volby do zastupitelstev obci (18.9.2021) 98074 25704/2021/1201-2 0,00
Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu CR 98071 M= 31 000,00 9 056,00 21 944,00 0,00

Sestavil, tel.: Sevéikova Tereza - wm,ﬁm%mﬁ
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Pfijemce: Obec Zehuri

Kraj: StfedoCesky
Poskytovatel: MV - GR HZS CR
Kapitola':

Finanéni vypofadani dotaci poskytnutych p

Priloha €. 7A k vyhlasce €. 367/2015 Sb.

fijemcim prostfednictvim kraje ze statniho rozpoétu nebo statnich finanénich aktiv

Gast A. Finanéni vyporadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci s vyjimkou dotaci na projekty spolufinancované z rozpoétu Evropské unie a z prostiedkil finanénich mechanism

v K¢ na dvé desetinna mista

Predepsana vyse
Vraceno v prubéhu Ao o
Xknaisl &. akce (projektu) cibelow 2k sl TBAraet Cerpano il i amm ki Skute¢né pouzito | navratné financni
EDS/SMVS el ] k 31.12. 2021 ! k 31. 12. 2021 vypomaci pfi
finanénim
vyporadani
a b o} d 1 2 3 4=1-2-3
A.1 Dotace celkem 15 200,00 0,00 15 200,00 Poo1
P s s MV-90559-2/PO- MV-174502-3/PO-
a) odborna pfiprava strojnikd, veliteld 17S-2021 14004 175-2021 500,00 0,00 500,00 0,00
Mu_wnﬂﬂ_vm_m za uskuteénény zasah mimo uzemi obvod 13 600,00 0,00 13 600,00 0.00
c) vécné vybaveni neinvesticni povahy, opravy, revize, 1100.00 0.00 1 100.00 0.00
technickée prohlidky ’ ' ' !
d) zabezpeceni akceschopnosti (jen JPOIL) 0,00
e) mzdoveé vydaje a zakonné pojisténi na socidlni 0.00
zabezpeceni '
Sestavil: \\\ .N%NN Kontroloval: \\\ A\\Q\b

Datum a podpis: Datum a podpis:
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Pfijemece: Obec Zehufi
Poskytovatel®: Ministerstvo pro mistni rozvoj
Kapitola':

Pfiloha &. 3 k vyhlasce ¢. 367/2015 Sb.

Finanéni vypofadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci poskytnutych pfijemciim pfimo ze statniho rozpo&tu nebo stéatnich finanénich aktiv

Cast A. Finanéni vypofadani dotaci a navratnych finanénich vypomoci s vyjimkou dotaci na programoveé financovani, na projekty vyzkumu, vyvoje a inovaci

a na projekty spolufinancované z rozpoétu Evropské unie a z prostfedki finanénich mechanism(i

v K& na dvé desetinnd mista

Ukazatel

¢&. akce (projektu)
EDS/SMVS

acelovy znak

¢islo jednaci

Skute¢né ¢erpano
k31122

Vraceno v priib&hu
roku na pfijmovy
uéet poskytovatele

Skuteéné pouzito
k31.12.2...

Pfedepsana vyse
vratky dotace a
navratné finanéni
vypomoci pfi
finanénim
vypofadani

1

3

4=1-2-3

A.1 Dotace celkem

309 507,00

0,00

309 507,00

0,00

v tom: jednotlivé dotacni tituly

Pofizeni multifunkéniho pristfeSku do arealu verejného
hfi&té v obci Zehu

117D8210H4400

17508

MMR-52997/2020-
57

308 507,00

0,00
0,00

309 507,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A.2 Navratné finanéni vypomoci celkem

0,00

0,00

0,00

0,00}

v tom: jednotlivé tituly

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A.3 Dotace a navratné finanéni vypomoci celkem

309 507,00

0,00

309 507,00

0,00

Sestavil: Tereza Sevéikova
Datum a podpis:
01.02.2022
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